
Dz-08.0021.17.2020 

 

 Uchwała Nr XVII/207/2020 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2020. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr IX/127/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca 2019 r. 

w następujący sposób:  

 

z: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                                

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Instalacja interaktywna "Szewczyk Dratewka" i Ścieżka 

Szewczyka Dratewki wraz z miejscem obserwacji smoka                     

(na wałach przed Manggha) 

5 000 ZZM 

 

na: 
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

CM Jordana – Zielony Ruczaj II 5 000  CM Jordana  

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr IX/127/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca 2019 r. 

w następujący sposób:  

 

z: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                                

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Instalacja interaktywna "Szewczyk Dratewka" i Ścieżka 

Szewczyka Dratewki wraz z miejscem obserwacji smoka                     

(na wałach przed Manggha) 

5 000 ZZM 

 

na: 



 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

CM Jordana – Aktywny Senior – aktywizacja seniorów z terenu 

osiedla Podwawelskiego 

5 000  CM Jordana  

 

§ 3 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr IX/127/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca 

2019 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                                

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Utworzenie skweru na skrzyżowaniu ulic Medalionów/Żyzna 

(WPF) 

12 000 ZZM 

 

na: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                                

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Nasadzenia roślin w rejonie skrzyżowania ulic 

Medalionów/Żyzna 

12 000  ZZM 

 

§ 4 

 
Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr IX/127/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca 

2019 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota Jednostka realizująca 

3 Tablice ogólnodostępne 4 500 ZDMK 

 

na: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota Jednostka realizująca 

Tablice informacyjne na terenie Dzielnicy VIII Dębniki  4 500  ZDMK 

 

 

 



§ 5 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XIV/186/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                          

z dnia 19 grudnia 2019 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

ZSP 7 (przedszkole) – Wymiana muszli WC w łazienkach 10 000 MCOO 

 

na: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

ZSP 7 – Remont przedszkola 10 000  MCOO/ZSP 7 

 

§ 6 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr IX/127/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                         
z dnia 9 lipca 2019 r., zmienionego uchwałą nr XIII/176/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 21 listopada                   

2019 r., w następujący sposób:  

 

z: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg : 

ul. Hollendra  

ul. Unruga – kontynuacja 

ul. Tyniecka – sięgacz na działce nr 296/1 obr. 5 Podgórze 

ul. Tyniecka – sięgacz na działce nr 320/2 obr. 3 Podgórze 

sięgacz do Cmentarza Lubostroń  

ul. Krasowa 

ul. Batalionów Chłopskich/ul. Laurowa – łącznik  
ul. Trockiego 

ul. Hufcowa 

ul. Starzyńskiego – I etap 

ul. Skotnicka 181 – sięgacz 

Remont/nakładka ulicy osiedlowej (+ miejsc postojowych) 

równoległej do ul. Kobierzyńskiej na odcinku od ul. 

Miłkowskiego do bloku Wspólnoty Kobierzyńska 60 – uliczka 

przy postoju TAXI 

1 145 000 ZDMK 



ul. Grodzisko – nakładka na końcowym odcinku 

ul. Walgierza Wdałego do wału 

ul. Czarodziejska boczna 

Dostosowanie obecnej infrastruktury drogowej do nowego 

przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania ul. Batalionów 

Chłopskich z ul. Dobrowolskiego 

Dokończenie ul. Zagumnie  

ul. Kaktusowa 

ul. Kolarzy 

Remonty chodników: 
ul. Tyniecka od jednostki wojskowej do ul. Norymberskiej                    

– remont istniejącego chodnika 

ul. Tyniecka na odcinku od skrzyżowania ul. Tynieckiej                   

z ul. Skwerową, aż do skrzyżowania ul. Tynieckiej                                    

z ul. Szwedzką 

 

na: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg : 

ul. Hollendra  

ul. Unruga – kontynuacja 

ul. Tyniecka – sięgacz na działce nr 296/1 obr. 5 Podgórze 

ul. Tyniecka – sięgacz na działce nr 320/2 obr. 3 Podgórze 

sięgacz do Cmentarza Lubostroń  
ul. Krasowa 

ul. Batalionów Chłopskich/ul. Laurowa – łącznik  

ul. Trockiego 

ul. Hufcowa 

ul. Starzyńskiego – I etap 

ul. Skotnicka 181 – sięgacz 

Remont/nakładka ulicy osiedlowej (+ miejsc postojowych) 

równoległej do ul. Kobierzyńskiej na odcinku od ul. 

Miłkowskiego do bloku Wspólnoty Kobierzyńska 60 – uliczka 

przy postoju TAXI 

ul. Grodzisko – nakładka na końcowym odcinku 

ul. Maćka z Bogdańca – końcowy odcinek 
ul. Czarodziejska boczna 

Dostosowanie obecnej infrastruktury drogowej do nowego 

przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania ul. Batalionów 

Chłopskich z ul. Dobrowolskiego 

Dokończenie ul. Zagumnie  

ul. Kaktusowa 

ul. Kolarzy 

ul. Obrońców Tobruku – odcinek od ul. Szymonowica do końca 

budynku nr 22 

ul. Dąbrowa – sięgacz na działce nr 88/162 obr. 3 Podgórze 

Remonty chodników: 
ul. Tyniecka od jednostki wojskowej do ul. Norymberskiej                    

– remont istniejącego chodnika 

ul. Tyniecka na odcinku od skrzyżowania ul. Tynieckiej                   

1 145 000 

 

 

 

ZDMK 

 



z ul. Skwerową, aż do skrzyżowania ul. Tynieckiej                                    

z ul. Szwedzką 

ul. Tyniecka od ul. Jemiołowej po lewej stronie w kierunku 

Kostrza 

ul. Rolna – I etap – strona parzysta 

 

§ 7 

 

Zmienia się zakres rzeczowy i wysokość środków dla zadania przyjętego uchwałą nr IX/127/2019 Rady Dzielnicy 

VIII Dębniki z dnia 9 lipca 2019 r., zmienionego uchwałą nr XIII/180/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                         

z dnia 21 listopada 2019 r. w następujący sposób:  
 

z: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Oświetlenie: 

ul. Hufcowa – kontynuacja 

ul. Skalica boczna 

ul. Trockiego 

Doświetlenie przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania ulic 

Nałkowskiej/Petrażyckiego 

ul. Magnolii (część szutrowa) - 2 lampy   

ul. Waltera  

ul. Petrażyckiego w kierunku Skawiny 

skrzyżowanie ulic Sapalskiego/Kochmańskiego - 2 lampy  

ul. Unruga 
ul. Laurowa 

ul. Janasówka 

Doświetlenie skrzyżowania ul. 

Turonia/Strąkowej/Miłkowskiego 

ul. Brücknera – 4 lampy 

ul. Kozienicka – do nr 58 – 3 lampy 

ul. Barycza – 2 lampy 

ul. Starzyńskiego – 4 lampy 

300 000 ZDMK 

 

na: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 



Oświetlenie: 

ul. Hufcowa – kontynuacja 

ul. Skalica boczna 

ul. Trockiego 

Doświetlenie przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania ulic 

Nałkowskiej/Petrażyckiego 

Doświetlenie przejść dla pieszych w rejonie skrzyżowania ulic 

Skośnej i Kobierzyńskiej 

ul. Laurowa 

Doświetlenie skrzyżowania ul. 
Turonia/Strąkowej/Miłkowskiego 

ul. Petrażyckiego – doświetlenie przejść dla pieszych 

ul. Zagumnie 32 

Doświetlenie skrzyżowania ulic Lubostroń i Piltza 

ul. Spacerowa 

 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg : 

ul. Hollendra  

ul. Unruga – kontynuacja 

ul. Tyniecka – sięgacz na działce nr 296/1 obr. 5 Podgórze 
ul. Tyniecka – sięgacz na działce nr 320/2 obr. 3 Podgórze 

sięgacz do Cmentarza Lubostroń  

ul. Krasowa 

ul. Batalionów Chłopskich/ul. Laurowa – łącznik  

ul. Trockiego 

ul. Hufcowa 

ul. Starzyńskiego – I etap 

ul. Skotnicka 181 – sięgacz 

Remont/nakładka ulicy osiedlowej (+ miejsc postojowych) 

równoległej do ul. Kobierzyńskiej na odcinku od ul. 

Miłkowskiego do bloku Wspólnoty Kobierzyńska 60 – uliczka 
przy postoju TAXI 

ul. Grodzisko – nakładka na końcowym odcinku 

ul. Maćka z Bogdańca – końcowy odcinek 

ul. Czarodziejska boczna 

Dostosowanie obecnej infrastruktury drogowej do nowego 

przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania ul. Batalionów 

Chłopskich z ul. Dobrowolskiego 

Dokończenie ul. Zagumnie  

ul. Kaktusowa 

ul. Kolarzy 

ul. Obrońców Tobruku – odcinek od ul. Szymonowica do końca 

budynku nr 22 
ul. Dąbrowa – sięgacz na działce nr 88/162 obr. 3 Podgórze 

Remonty chodników: 

ul. Tyniecka od jednostki wojskowej do ul. Norymberskiej                    

– remont istniejącego chodnika 

ul. Tyniecka na odcinku od skrzyżowania ul. Tynieckiej                   

z ul. Skwerową, aż do skrzyżowania ul. Tynieckiej                                    

z ul. Szwedzką 

ul. Tyniecka od ul. Jemiołowej po lewej stronie w kierunku 

Kostrza 

ul. Rolna – I etap – strona parzysta 

151 000 

 

 

 

 

 

 

 

149 000 

 

 

 

ZDMK 

 

 

 

 

 

 

 

ZDMK 

  



§ 8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                      /-/ Rafał Torba 
 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Zarządu Zieleni Miejskiej z dnia 5.02.2020 r., ustaleniami podjętymi 

na spotkaniu w dniu 25.02.2020 r. oraz protokołem ze spotkania w Zarządzie Dróg Miasta Krakowa                             

w dniu 28.02.2020 r.     


